



## Antagen detaljplan för Strömsholm 8:59 Dp. 232

Kommunstyrelsen i Hallstahammars kommun beslutade vid sitt sammanträde den 13 september 2021 att anta detaljplanen. Kommunens beslut att anta en detaljplan får enligt Plan- och bygglagen överklagas av den som är berörd av planen och som senast under granskningstiden har lämnat skriftliga synpunkter som inte blivit tillgodosedda (PBL 13 kapitlet 2 a, 8 och 11 paragraferna). Beslutet får också överklagas om processen varit felaktigt genomförd, så kallat formaliafel (PBL 13 kapitlet 11 paragrafen punkt 2).

Till detaljplanen har följande tillhört samrådsretsen: Barn- och utbildningsnämnden, Bygg- och miljönämnden, Hallstahammars trafiksäkerhetsförening, Kommunala handikapprådet, Kultur- och fritidsnämnden, Lantmäteriet, Länsstyrelsen Västmanlands län, Mälardalens Brand- och Räddningsförbund, Socialnämnden, Tekniska nämnden, VafabMiljö kommunalförbund, Villaägarna i Hallstahammars kommun, samt fastighetsägare och rättighetsägare m.fl. enligt fastighetsförteckningen. De som finns med i fastighetsförteckningen är de fastighetsägare som kommunen har bedömt som berörda av planen. Vid ett överklagande är det dock i slutändan Mark- och miljödomstolen som bedömer om den klagande har rätt att överklaga.

Om du vill överklaga beslutet ska du tala om vilket beslut du överklagar. Ange också varför du anser att beslutet är oriktigt och vilken ändring du vill ha. Bifoga handlingar eller annat du anser stöder din uppfattning. Underteckna skrivelsen och uppge namn, postadress och telefonnummer.

Överklagandet ska lämnas in eller skickas till kommunstyrelsen. För att överklagandet ska kunna prövas måste handlingarna ha kommit in senast **2021-10-11 till Kommunstyrelsen, 734 80 Hallstahammar** eller **kommunstyrelsen@hallstahammar.se**.

Har ditt överklagande kommit in i rätt tid skickas handlingarna vidare till Mark- och miljödomstolen.

Planhandlingarna finns på vår webbplats: [www.hallstahammar.se/detaljplaner](http://www.hallstahammar.se/detaljplaner)

Vid frågor är du välkommen att kontakta Samhällsbyggnadsenheten.

HALLSTAHAMMARS KOMMUN  
Kommunstyrelseförvaltningen

Anna Windal  
Samhällsbyggnadschef